
ZARZĄDZENIE Nr 382/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  165/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 czerwca 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego te służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na 
stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta 

Bolesławiec

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902, Dz.U. z 2017 r. poz.60, poz.1930)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 165/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego te służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku 
urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 11 ust. 9 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„9. Część praktyczna jest punktowana w skali od 0 do 30 punktów, maksymalnie 15 punktów za 
każde zadanie.”;

2) § 12 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Pracownik zda egzamin, jeżeli uzyska co najmniej 16 punktów z części pisemnej i co 
najmniej 16 punktów z części praktycznej.”.

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią zarządzenia 
podległych pracowników. Obowiązek ten w stosunku do pracowników samodzielnych wykona Naczelnik 
Wydziału Organizacyjno - Admnistracyjnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 11E583EE-4857-469F-A50E-33D7903659CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana przedmiotowego zarządzenia związana jest z dostosowaniem treści regulaminu do bardziej
praktycznego podejścia w stosowanym systemie punktacji części pisemnej i praktycznej egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą.JZ/AB.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 11E583EE-4857-469F-A50E-33D7903659CE. Podpisany Strona 1




